ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12 июля 2012 года                                                                    № 52-2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 21.08.2006 № 10-3 « Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское

 Щекинского района»
Рассмотрев предложения администрации МО Ломинцевское Щекинского района по внесению изменений в Положение «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Щекинский район», утвержденное решением Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района от 21.08.2006 №10-3, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Тульской области, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района № 10-3 от 21.08.2006 года « Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское  Щекинского района» следующее изменение:

2. - приложение 1 к решению изложить в новой редакции (Приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО Ломинцевское Щекинского района (Е.В.Австриевская) и постоянную комиссию Собрания депутатов МО Ломинцевское Щекинского района по нормотворчеству (С.В.Зубарев).
4. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011г.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
Н.В.Тихонычева
Приложение к решению

Собрания депутатов
МО Ломинцевское Щекинского района

от 12.07.2012г. № 52-2
                             Приложение 1
 к положению"Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое
 обеспечение  деятельности органов местного  самоуправления
муниципального образования
Ломинцевское  Щекинского района »

Должностные оклады
работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Специалисты:

	Секретарь-референт
	5624

	Рабочие:

	Уборщица
	1174

	Водитель
	3142